
marches-securises.fr Avis de publicité 16/06/2021

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Gémenos (13)
Hôtel de ville

13420 Gémenos

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE
FOURNITURES

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Ville de Gémenos (13), Christelle DUPOUX, Hôtel de ville, 13420 Gémenos, FRANCE. Tel : +33 442328900. E-mail :
cdupoux@mairie-gemenos.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Description du marché

Objet du marché
 Fournitures de colis de Noel pour les personnes âgées de la commune de Gémenos 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
15897300

Lieu d'exécution
place du general de Gaulle 13420 GEMENOS
Code NUTS : FRL04

Caractéristiques principales

Type de marché
fournitures : Achat

Type de procédure
Procédure adaptée

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux)
minimum annuel 280 colis couples/380 colis solo
maximum annuel : 450 colis couples/500 colis solo

Valeur estimée hors TVA : 130000 euros

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 48 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 20 juillet 2021 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent :
délai global de paiement 30 jours
budget propre du CCAS

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

L'exécution du marché est soumise à d'autres conditions particulières : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 16/06/2021

page 2/2

Conditions de participation

Critères de sélection des candidatures :
Les candidatures seront jugées au regard de la recevabilité formelle du dossier de candidature, de l'analyse des qualités et capacités du
candidat résultant de l’étude des informations relatives aux garanties professionnelles, techniques et financières.

Situation juridique - références requises :
-Lettre de candidature ou document DC1/2019 et le cas échéant lettre d’habilitation du mandataire en cas de groupement
- situation au regard du redressement judiciaire
-une déclaration sur l’honneur justifiant ne pas entrer dans les cas mentionnés aux articles L 2141-1 à L2141-10 de l’ordonnance
n°2018-1074 du 26 novembre 2018 relative à la commande publique

Capacité économique et financière

Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies :
Chiffre d'affaire des trois dernières années
DC2

Capacité technique

Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies :
Références des trois dernières années

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice

Conditions de remise des offres ou des candidatures :
offres dématérialisées comprenant les éléments figurant au RC et des échantillons

Date limite d'obtention :  mardi 20 juillet 2021 - 12:00

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MARSEILLE 22-24 RUE BRETEUIL 13006 Marseille FRANCE. E-mail :
greffe.ta-marseille@juradmin.fr.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE MARSEILLE 22-24 RUE BRETEUIL 13006 MARSEILLE FRANCE. E-mail :
greffe.ta-marseille@juradmin.fr.

Adresses complémentaires

Date d'envoi du présent avis
16 juin 2021


